

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YUNGAR

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300135

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Classificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029					
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/		
PROGRAMACION: C.M.N.						52,348.89		47,711.45		50,967.03		47,711.45		50,967.03		47,711.45		0.00		0.00		
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						25,134.48		25,134.47		25,134.48		25,134.47		25,134.48		25,134.47		0.00		0.00		
Meta: 32 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA						25,134.48		25,134.47		25,134.48		25,134.47		25,134.48		25,134.47		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0039 - PROGRAMA DEL VASO DE LECHE						25,134.48		25,134.47		25,134.48		25,134.47		25,134.48		25,134.47		0.00		0.00		
2.2.2.3.1.1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES						25,134.48		25,134.47		25,134.48		25,134.47		25,134.48		25,134.47		0.00		0.00		
090600030490 B HOJUELA DE QUINUA AVENA KIWICHA PRECOCIDA FORTIFICADA X 1.23 kg APROX.					UNIDAD	6.802053	816.00	5,550.48	816.00	5,550.47	816.00	5,550.48	816.00	5,550.47	816.00	5,550.48	816.00	5,550.47	0.00	0.00	0.00	
095400050043 B LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.					UNIDAD	4.000000	4,896.00	19,584.00	4,896.00	19,584.00	4,896.00	19,584.00	4,896.00	19,584.00	4,896.00	19,584.00	4,896.00	19,584.00	0.00	0.00	0.00	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						16,446.21		12,020.18		17,064.35		11,960.18		17,064.35		11,960.18		0.00		0.00		
Meta: 11 - EDUCACION SANITARIA PARA HOGARES RURALES						474.00		416.00		474.00		416.00		474.00		416.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0011 - EDUCACION SANITARIA PARA HOGARES RURALES						474.00		416.00		474.00		416.00		474.00		416.00		0.00		0.00		
2.3.1.9.1.99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA						474.00		416.00		474.00		416.00		474.00		416.00		0.00		0.00		
139200100177 B JABON DE TOCADOR LIQUIDO X220 mL					UNIDAD	8.000000	48.00	384.00	52.00	416.00	48.00	384.00	52.00	416.00	48.00	384.00	52.00	416.00	0.00	0.00	0.00	
805000060014 B CASCO PROTECTOR (MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE PLASTICO COLOR BLANCO					UNIDAD	45.000000	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 15 - GESTION ADMINISTRATIVA						17,972.21		11,604.18		16,590.35		11,544.18		16,590.35		11,544.18		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0037 - GESTION ADMINISTRATIVA						17,972.21		11,604.18		16,590.35		11,544.18		16,590.35		11,544.18		0.00		0.00		
2.3.1.3.1.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						8,058.00		8,092.00		8,058.00		8,092.00		8,058.00		8,092.00		0.00		0.00		
172100090009 B GASOHOL REGULAR					GALON	17.000000	474.00	8,058.00	476.00	8,092.00	474.00	8,058.00	476.00	8,092.00	474.00	8,058.00	476.00	8,092.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						9,908.21		3,512.18		8,526.35		3,452.18		8,526.35		3,452.18		0.00		0.00		
475100030716 B PAPEL BOND MEMBRETADO 75 g TAMAÑO A4					EMPAQUE X 500	190.000000	6.00	1,520.00	4.00	760.00	6.00	1,520.00	4.00	760.00	6.00	1,520.00	4.00	760.00	0.00	0.00	0.00	
503300250094 B CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 3 in X 40 yd APROX.					UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300060057 B GOMA EN BARRA X 40 g APROX.					UNIDAD	5.000000	11.00	55.00	4.00	20.00	11.00	55.00	4.00	20.00	11.00	55.00	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	
710300160018 B CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 25 yd APROX.					UNIDAD	4.130000	21.00	86.73	6.00	24.78	19.00	78.47	6.00	24.78	19.00	78.47	6.00	24.78	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160070 B CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 72 yd APROX.					UNIDAD	6.700000	2.00	13.40	0.00	0.00	2.00	13.40	0.00	0.00	2.00	13.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300160086 B CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X 15 yd APROX.					UNIDAD	2.950000	14.00	41.30	0.00	0.00	2.00	5.90	0.00	0.00	2.00	5.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YUNGAR
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300135
FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	10.000000	45.00	450.00	34.00	340.00	45.00	450.00	34.00	340.00	45.00	450.00	34.00	340.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	10.000000	163.00	1,630.00	83.00	830.00	87.00	870.00	77.00	770.00	87.00	870.00	77.00	770.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010071	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO A4	UNIDAD	10.000000	6.00	60.00	6.00	60.00	5.00	60.00	6.00	60.00	6.00	60.00	6.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.600000	48.00	28.80	52.00	31.20	48.00	28.80	52.00	31.20	48.00	28.80	52.00	31.20	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040027	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 DE COLORES	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	13.00	13.00	12.00	12.00	13.00	13.00	12.00	12.00	13.00	13.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	12.000000	22.00	264.00	6.00	72.00	22.00	264.00	6.00	72.00	22.00	264.00	6.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	7.900000	6.00	47.40	0.00	0.00	6.00	47.40	0.00	0.00	6.00	47.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	17.547143	6.00	140.38	0.00	0.00	6.00	140.38	0.00	0.00	6.00	140.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	2.000000	10.00	20.00	6.00	12.00	10.00	20.00	6.00	12.00	10.00	20.00	6.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120002	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	171.000000	1.00	171.00	0.00	0.00	1.00	171.00	0.00	0.00	1.00	171.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	20.000000	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000140006	B	PORTA LAPICERO DE METAL	UNIDAD	10.000000	7.00	70.00	0.00	0.00	7.00	70.00	0.00	0.00	7.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	4.000000	9.00	36.00	4.00	16.00	9.00	36.00	4.00	16.00	9.00	36.00	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220017	B	TAJADOR DE PLASTICO	UNIDAD	3.000000	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL	UNIDAD	1.000000	11.00	11.00	0.00	0.00	11.00	11.00	0.00	0.00	11.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320007	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	5.000000	7.00	35.00	6.00	30.00	7.00	35.00	6.00	30.00	7.00	35.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320008	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320026	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL DE METAL	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	67.00	402.00	28.00	168.00	67.00	402.00	28.00	168.00	67.00	402.00	28.00	168.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.600000	57.00	34.20	16.00	9.60	52.00	31.20	16.00	9.60	52.00	31.20	16.00	9.60	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.600000	24.00	14.40	22.00	13.20	24.00	14.40	22.00	13.20	24.00	14.40	22.00	13.20	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.000000	29.00	17.40	24.00	14.40	29.00	17.40	24.00	14.40	29.00	17.40	24.00	14.40	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	3.500000	6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060610	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA JUEGO X 10 COLORES	UNIDAD	25.000000	6.00	150.00	0.00	0.00	6.00	150.00	0.00	0.00	6.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YUNGAR

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300135

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Classificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	18.000000	120.00	2.160.00	54.00	972.00	101.00	1.818.00	54.00	972.00	101.00	1.818.00	54.00	972.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050242	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES	EMPAQUE X 500	17.000000	6.00	102.00	0.00	0.00	5.00	85.00	0.00	0.00	5.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140150	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170228	B	PAPEL LUSTRE DE 35 cm X 50 cm APROX. COLOR CELESTE	UNIDAD	0.700000	27.00	18.90	24.00	16.80	24.00	16.80	24.00	16.80	24.00	16.80	24.00	16.80	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170243	B	PAPEL LUSTRE DE 35 cm X 50 cm APROX. COLOR VERDE	UNIDAD	0.700000	9.00	6.30	6.00	4.20	5.00	4.20	6.00	4.20	5.00	4.20	6.00	4.20	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080025	B	GRAPA 26/6 X 1000	UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	6.000000	30.00	180.00	4.00	24.00	30.00	180.00	4.00	24.00	30.00	180.00	4.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100010	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 100	UNIDAD	20.000000	13.00	260.00	0.00	0.00	13.00	260.00	0.00	0.00	13.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	10.000000	15.00	150.00	6.00	60.00	13.00	130.00	6.00	60.00	13.00	130.00	6.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100017	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMPAQUE X 50	7.000000	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052167	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. C13T664200 CIAN	UNIDAD	45.000000	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052168	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. C13T664300 MAGENTA	UNIDAD	45.000000	4.00	180.00	0.00	0.00	4.00	180.00	0.00	0.00	4.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052169	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. C13T664400 AMARILLO	UNIDAD	45.000000	4.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052216	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C13S015329 NEGRO	UNIDAD	45.000000	4.00	180.00	0.00	0.00	4.00	180.00	0.00	0.00	4.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052620	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T555120 NEGRO	UNIDAD	45.000000	8.00	360.00	0.00	0.00	8.00	360.00	0.00	0.00	8.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052622	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T555320 MAGENTA	UNIDAD	45.000000	4.00	180.00	0.00	0.00	4.00	180.00	0.00	0.00	4.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052623	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T555420 AMARILLO	UNIDAD	45.000000	4.00	180.00	0.00	0.00	4.00	180.00	0.00	0.00	4.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052716	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T913100 NEGRO	UNIDAD	45.000000	4.00	180.00	0.00	0.00	4.00	180.00	0.00	0.00	4.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500590010	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 32 GB	UNIDAD	82.000000	1.00	82.00	0.00	0.00	1.00	82.00	0.00	0.00	1.00	82.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 2 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES						2.00		0.00		2.00		0.00		2.00		0.00		0.00		0.00
071100381505	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTRATACIONES PUBLICAS	SERVICIO			1.00		0.00		1.00		0.00		1.00		0.00		0.00		0.00
210100010064	S	SERVICIO DE INVENTARIO DE BIENES MUEBLES	SERVICIO			1.00		0.00		1.00		0.00		1.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						4.00		0.00		4.00		0.00		4.00		0.00		0.00		0.00
040100010017	S	SERVICIO DE PREPARACION DE REFRIGERIOS	SERVICIO			3.00		0.00		3.00		0.00		3.00		0.00		0.00		0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YUNGAR

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300135

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES											
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
040100010030	S	SERVICIO DE ALMUERZO	SERVICIO		1.00		0.00		1.00		0.00		1.00		0.00	
5-18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES						8,768.20		10,616.80		8,768.20		10,616.80		8,768.20		10,616.80
Meta: 8 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE AGUA POTABLE						8,239.20		10,153.80		8,239.20		10,153.80		8,239.20		10,153.80
Actividad Operativa: C0026 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE AGUA						8,239.20		10,153.80		8,239.20		10,153.80		8,239.20		10,153.80
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						102.00		153.00		102.00		153.00		102.00		153.00
172100090009	B	GASOOL REGULAR	GALON	17.000000	6.00	102.00	9.00	153.00	6.00	102.00	9.00	153.00	6.00	102.00	9.00	153.00
2.3.1 9.1 99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA						7,657.20		9,680.80		7,657.20		9,680.80		7,657.20		9,680.80
070400190211	B	CINTA TEFLON 1 in X 10 yd	UNIDAD	2.000000	6.00	12.00	8.00	16.00	6.00	12.00	8.00	16.00	6.00	12.00	8.00	16.00
203400020014	B	ARENA GRUESA	M3	110.000000	1.00	110.00	0.00	0.00	1.00	110.00	0.00	0.00	1.00	110.00	0.00	0.00
203400020015	B	ARENA FINA	M3	160.000000	1.00	160.00	0.00	0.00	1.00	160.00	0.00	0.00	1.00	160.00	0.00	0.00
203400020027	B	ARENA DE RIO	M3	170.000000	1.00	170.00	0.00	0.00	1.00	170.00	0.00	0.00	1.00	170.00	0.00	0.00
208400030242	B	LLAVE DE PASO DE PVC 1/2 in	UNIDAD	15.000000	4.00	60.00	0.00	0.00	4.00	60.00	0.00	0.00	4.00	60.00	0.00	0.00
351000010155	B	KIT DE REACTIVOS PARA DETERMINACION DE CLORO Y pH X 1000 DETERMINACIONES	UNIDAD	1.200000	996.00	1,195.20	1,004.00	1,204.80	996.00	1,195.20	1,004.00	1,204.80	996.00	1,195.20	1,004.00	1,204.80
357600020551	B	HIPOCLORITO DE CALCIO 70 - 75% X 45 kg	UNIDAD	850.000000	6.00	5,100.00	9.00	7,650.00	6.00	5,100.00	9.00	7,650.00	6.00	5,100.00	9.00	7,650.00
419000010229	B	ALICATE UNIVERSAL 4 in	UNIDAD	30.000000	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00
731500010827	B	PINTURA ESMALTE COLOR AZUL	GALON	45.000000	6.00	270.00	14.00	630.00	6.00	270.00	14.00	630.00	6.00	270.00	14.00	630.00
731500010951	B	PINTURA ESMALTE COLOR BLANCO	GALON	45.000000	6.00	270.00	4.00	180.00	6.00	270.00	4.00	180.00	6.00	270.00	4.00	180.00
737000050160	B	PEGAMENTO PARA PVC	GALON	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00
963100190106	B	NIPLE DE PVC SAP 1/2 in X 1 in	UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00
967600160008	B	UNION CON ROSCA UNIVERSAL DE PVC 2 in	UNIDAD	21.000000	4.00	84.00	0.00	0.00	4.00	84.00	0.00	0.00	4.00	84.00	0.00	0.00
967600160095	B	UNION CON ROSCA UNIVERSAL DE PVC SAP 1 1/2 in	UNIDAD	12.000000	4.00	48.00	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00
2.3.1 99.1 99 OTROS BIENES						480.00		320.00		480.00		320.00		480.00		320.00
731500140002	B	PINTURA ANTICORROSIVA	GALON	60.000000	6.00	480.00	4.00	320.00	6.00	480.00	4.00	320.00	6.00	480.00	4.00	320.00
Meta: 9 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE DISPOSICION SANITARIA DE						522.00		463.00		522.00		463.00		522.00		463.00
Actividad Operativa: C0027 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE						522.00		463.00		522.00		463.00		522.00		463.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YUNGAR

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300135

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						102.00		153.00		102.00		153.00		102.00		153.00		0.00		0.00
172100090009	B	GASOHOL REGULAR	GALON	17.000000	6.00	102.00	9.00	153.00	6.00	102.00	9.00	153.00	6.00	102.00	9.00	153.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 9.1 99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA						420.00		310.00		420.00		310.00		420.00		310.00		0.00		0.00
208400030242	B	LLAVE DE PASO DE PVC 1/2 in	UNIDAD	15.000000	6.00	90.00	4.00	60.00	6.00	90.00	4.00	60.00	6.00	90.00	4.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
963100190106	B	NIPLE DE PVC SAP 1/2 in X 1 in	UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	14.00	42.00	6.00	18.00	14.00	42.00	6.00	18.00	14.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00
967600160095	B	UNION CON ROSCA UNIVERSAL DE PVC SAP 1 1/2 in	UNIDAD	12.000000	8.00	72.00	4.00	48.00	6.00	72.00	4.00	48.00	6.00	72.00	4.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00
967800050289	B	VALVULA DE PASO DE PVC 1/2 in	UNIDAD	40.000000	6.00	240.00	4.00	160.00	6.00	240.00	4.00	160.00	6.00	240.00	4.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 20 - MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA CONSTRUIDA						7.00		0.00		7.00		0.00		7.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0010 - MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA PUBLICA						7.00		0.00		7.00		0.00		7.00		0.00		0.00		0.00
2.3.2 7.1 1 CONSULTORIAS						7.00		0.00		7.00		0.00		7.00		0.00		0.00		0.00
070100160258	S	CONSULTORIA EN LA ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS	SERVICIO			3.00		0.00		3.00		0.00		3.00		0.00		0.00		0.00
070100161218	S	CONSULTORIA SUPERVISION DE ELABORACION DE PERFILES Y EXPEDIENTES DE PROYECTOS	SERVICIO			3.00		0.00		3.00		0.00		3.00		0.00		0.00		0.00
070100164756	S	CONSULTORIA DE OBRA PARA LA REFORMULACION DE EXPEDIENTE TECNICO	SERVICIO			1.00		0.00		1.00		0.00		1.00		0.00		0.00		0.00
TOTAL GENERAL S/						52,348.89		47,771.45		50,967.03		47,711.45		50,967.03		47,711.45		0.00		0.00

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público.

2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes y servicios.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo tanto, en señal de conformidad, en representación de la Entidad del Sector Público, se suscribe:

Firma 1: Responsable de la Oficina de Abastecimiento.
ÁREA DE ABASTECIMIENTO

Firma 2: Máxima autoridad administrativa de la Entidad del Sector Público.
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YUNGAR
CANCERIZ, ANCASH
SERVICIO MUNICIPAL